本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

報道関係者各位

Ｎo. .18-009

2018年2月14日

東京都港区愛宕2-5-1

愛宕グリーンヒルズMORIタワー19階

株式会社エボラブルアジア

代表取締役社長 吉村 英毅

----------------------------------------------------------------------------------------------

株主優待制度の変更についてのお知らせ

----------------------------------------------------------------------------------------------
One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフショア開発事業と投資事業を

手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)

は、平成30年2月14日開催の臨時取締役会におきまして、下記の通り株主優待制度の変更を決議しましたのでお知らせ

いたします。

■株主優待制度変更の理由・概要

当社は、株主の皆さまのご支援に感謝するとともに、より多くの株主さまに当社の事業活動への理解を深めていただくことを

目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

これまでの株主優待制度の状況と今後の経営方針を踏まえ検討いたしました結果、この度、株主優待制度の内容を変更

させて頂くことといたしました。保有株数の多い株主へのポイント付与率を向上し、より当社株式を長期で保有するインセンティ

ブとなるよう変更いたします。

今後も、株主の皆様のご期待にお応えするため、更なる成長を目指してまいりますので、何卒ご理解とご支援を賜わります

ようお願い申し上げます。

■株主優待制度の変更の内容

（１）株主優待変更の時期と新制度の対象となる株主様

毎年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された５単元（500 株）以上ご所有の株主様を対象とし、平成 30 年

３月末日現在の株主様より変更いたします。

（２）現行の優待内容

エボラブルアジアプレミアム優待倶楽部  https://evolableasia.premium-yutaiclub.jp/program/

（３）変更後の株主優待制度の内容

保有株式数 進呈ポイント数／初年

度

進呈ポイント数／1年以

上保有

（注）
以上 未満

500 600 8,000ポイント 8,800ポイント

600 700 11,000ポイント 12,100ポイント

700 900 13,000ポイント 14,300ポイント

900 1000 16,000ポイント 17,600ポイント

1000 2000 18,000ポイント 19,800ポイント

2000 5000 20,000ポイント 22,000ポイント

5000   25,000ポイント 27,500ポイント

訪 日 旅 行 事 業

企 業 情 報

https://evolableasia.premium-yutaiclub.jp/program/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

ポイント進呈時期･･･毎年9月30日、3月31日

（注）1年以上保有：毎年9月30日又は 3月31日現在の株主名簿に同一株主番号で連続2回以上記載されるこ

と

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19階

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,033,579千円（払込資本 2,222,092千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ  ：https://www.airtrip.jp/

エアトリ海外航空券                ：https://overseas.airtrip.jp

エアトリ海外ホテル                      ：https://overseashotel.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業 ：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

ITオフショア開発事業        ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IRサイト】   ：http://www.evolableasia.com/ir/

http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip.jp/info/
https://overseas.airtrip.jp/
https://overseashotel.airtrip.jp/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/